

Mejlshede Låse/Nøgler A/S

Nørrebrogade 84, 2200 København N

CVR-nr. 83 05 93 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Gert Mejlshede
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mejlshede Låse/Nøgler A/S Nørrebrogade 84 2200 København N
	Telefon: (+45) 35 39 39 39 Hjemmeside: www.mejlshede.dk E-mail: info@mejlshede.dk
	CVR-nr.: 83 05 93 11 Stiftet: 12. april 1985 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hans Wilhelm Mejlshede Gert Mejlshede Ole Mejlshede
Direktion	Gert Mejlshede, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mejlshede Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel og service og anden dermed i forbindelse stående virksomhed indenfor nøgler, låse og sikringsteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.566 t.kr. mod 27.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.872 t.kr. mod 978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	28.566.316	27.062.140
1 Personaleomkostninger	-22.787.988	-23.025.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-702.931	-795.363
Andre driftsomkostninger	-1.228.160	-1.041.959
Driftsresultat	3.847.237	2.199.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.136	35.600
Andre finansielle indtægter	90.996	25.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-855.882	-1.077.526
Resultat før skat	3.130.487	1.182.819
3 Skat af årets resultat	-258.776	-204.543
Årets resultat	2.871.711	978.276
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	871.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.021.724
Disponeret i alt	2.871.711	978.276



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	9.783.840	10.081.095
5	Produktionsanlæg og maskiner	173.738	229.131
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.059	713.761
7	Indretning af lejede lokaler	0	5.767
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.544.637</u>	<u>11.029.754</u>
8	Deposita	64.418	46.849
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.418</u>	<u>46.849</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.609.055</u>	<u>11.076.603</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.393.168</u>	<u>7.928.382</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.393.168</u>	<u>7.928.382</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.665.936	4.880.768
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.678.494	649.083
	Udskudte skatteaktiver	1.468.557	983.117
	Andre tilgodehavender	141.418	1.982
	Periodeafgrænsningsposter	79.992	266.587
	Tilgodehavender i alt	<u>10.034.397</u>	<u>6.781.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.013.109</u>	<u>9.713.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.440.674</u>	<u>24.423.858</u>
	Aktiver i alt	<u>35.049.729</u>	<u>35.500.461</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.206.657	5.334.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	8.706.657	7.834.946
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.535.295	15.087.869
Deposita	208.589	201.683
Selskabsskat	744.216	333.960
Anden gæld	2.036.449	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.524.549	15.623.512
9 Kortfristet del af langfristet gæld	552.574	528.954
Gæld til pengeinstitutter	496	2.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.712.364	2.958.755
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.269.912
Selskabsskat	333.960	992.882
Anden gæld	4.313.632	4.685.813
Periodeafgrænsningsposter	905.497	603.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.818.523	12.042.003
Gældsforpligtelser i alt	26.343.072	27.665.515
Passiver i alt	35.049.729	35.500.461
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	6.356.671	3.000.000	9.856.671
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.021.725	2.000.000	978.275
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	5.334.946	2.000.000	7.834.946
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	871.711	2.000.000	2.871.711
	500.000	6.206.657	2.000.000	8.706.657



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.984.080	20.244.887
Pensioner	2.570.058	2.454.219
Andre omkostninger til social sikring	233.850	326.659
	22.787.988	23.025.765
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	48
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.097	66.635
Andre finansielle omkostninger	787.785	1.010.891
	855.882	1.077.526
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	744.216	333.960
Årets regulering af udskudt skat	-485.440	-129.417
	258.776	204.543
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	22.016.506	21.590.315
Tilgang i årets løb	206.001	426.191
Kostpris 30. juni 2024	22.222.507	22.016.506
Opskrivninger 1. juli 2023	1.500.000	1.500.000
Opskrivninger 30. juni 2024	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-13.435.411	-12.837.363
Årets afskrivninger	-503.256	-598.048
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-13.938.667	-13.435.411
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	9.783.840	10.081.095



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2023	2.137.168	2.021.125
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>116.043</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.137.168</u>	<u>2.137.168</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.908.037	-1.863.699
Årets afskrivninger	<u>-55.393</u>	<u>-44.338</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.963.430</u>	<u>-1.908.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>173.738</u>	<u>229.131</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	5.754.970	5.904.723
Tilgang i årets løb	90.000	122.373
Afgang i årets løb	<u>-253.000</u>	<u>-272.126</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>5.591.970</u>	<u>5.754.970</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-5.041.209	-5.103.575
Årets afskrivninger	-138.515	-147.210
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>174.813</u>	<u>209.576</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-5.004.911</u>	<u>-5.041.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>587.059</u>	<u>713.761</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2023	<u>57.670</u>	<u>57.670</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>57.670</u>	<u>57.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-51.903	-46.136
Årets afskrivninger	<u>-5.767</u>	<u>-5.767</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-57.670</u>	<u>-51.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>5.767</u>



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	46.849	34.852
Tilgang i årets løb	17.569	11.997
Kostpris 30. juni 2024	64.418	46.849
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	64.418	46.849

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	15.087.869	552.574	14.535.295	12.066.958
Deposita	208.589	0	208.589	0
Selskabsskat	744.216	0	744.216	0
Anden gæld	2.036.449	0	2.036.449	0
	18.077.123	552.574	17.524.549	12.066.958

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.088 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 9.784 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.553 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8.393
Produktionsanlæg og maskiner	174
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.666



Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.961</u>

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr med en resterende kontraktperiode på 1-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mejlshede Holding ApS, CVR-nr. 28 48 14 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


